ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DĨNH KẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/TB-UBND
Bắc Giang, ngày 27 tháng 05 năm 2024

Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu

Xây lắp công trình + lắp đặt thiết bị thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng nhà

văn hóa Tổ dân phố Giáp Tiêu, phường Dĩnh Kế,

thành phố Bắc Giang

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

V/v thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây lắp công trình + lắp đặt

thiết bị thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng nhà văn hóa Tổ dân

phố Giáp Tiêu, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 25/04/2024 của UBND phường Dĩnh Kế,

thành phố Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng

nhà văn hóa Tổ dân phố Giáp Tiêu, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang;

 Căn cứ Quyết định số 64/QĐ- UBND ngày 27/05/2024 về việc phê duyệt Kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Xây lắp công trình + lắp đặt thiết bị thuộc kế hoạch

lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng nhà văn hóa Tổ dân phố Giáp Tiêu, phường Dĩnh

Kế, thành phố Bắc Giang;

Bằng văn bản này chúng tôi thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Xây lắp công

trình + lắp đặt thiết bị thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng nhà văn hóa

Tổ dân phố Giáp Tiêu, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang với những nội dung

sau:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng Quỳnh Thư;

- Mã số kinh doanh: 2400761549;

- Địa chỉ: Số 9, ngõ 18/2, đường Cao Kỳ Vân, phường Trần Nguyên Hãn, thành

phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang;

2. Giá trị đề nghị trúng thầu: 3.674.370.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ sáu trăm bảy

mươi bốn triệu ba trăm bảy mươi nghìn đồng./.)

Giá trên đã bao gồm toàn bộ các chi phí để thực hiện công việc theo Hợp đồng,

lợi nhuận của Bên nhận thầu và tất cả các loại thuế liên quan đến công việc theo quy

định của Pháp luật.

3. Thời gian thực hiện: 120 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Các chỉ tiêu khác: Theo đúng quy định, tiêu chuẩn và quy chuẩn hiện hành.

6. Nhà thầu không trúng thầu: Không có.

Chúng tôi thông báo cho các đơn vị được biết kết quả lựa chọn thầu. Nhà thầu

trúng thầu chuẩn bị hồ sơ tài liệu để tiến hành thực hiện các bước tiếp theo.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

- Lưu: VT, HSDA.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vinh

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T11:10:23+0700

		dinhke_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T11:20:29+0700

		2024-05-28T11:20:46+0700